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4504 BRIIS-SOUS-FORGES - Gare Autoroutière ARPAJON - Gare ÉVRY-COURCOURONNES - Gare

Non accessible PMR

Gare d'Évry-Courcouronnes

50 • 91-01 • 91-05 • 91-09 • 4201 • 4206
4214 • 4216 • 4217 • 4245 • 4307 • 4346
7002 • N135 • N139

Gare de Brétigny-sur-Orge

4530 • 4531 • 4532 • 4533 • 4534
4536 • 4538 • 4542 • 4543 • N131
Soir Brétigny • TàD

Gare d'Arpajon

3918 • 4555 • 4556 • 4581
4582 • N123 • TàD

Gare Autoroutière
3918 • 3929-3 • 3938 H
9102 • 9103

Madrid
Bel Air

Teratec
RMT

Les Belles
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Porte d’Étampes

Salvador Allende

Jules Vallès

Lycée

Les Castors

ZI Croix Blanche Saint-Guénault

Cité Administrative

Institut de Biologie

Lucien Clause

Horaires valables à partir du 6 janvier 2025

4504
9104

Votre ligne 9104 devient la ligne 4504 à partir du 6 janvier 2025

BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière/ARPAJON  
Gare d’Arpajon  ÉVRY Gare d’Évry-Courcouronnes Centre

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.  

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Acceo
Solution de mobilité pour personnes

@CoeurEs_IDFM

Transdev Coeur Essonne
01 69 46 69 00

Du lundi au vendredi
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 7:02 ....... 7:20
FONTENAY-LÈS-BRIIS Madrid ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 7:06 ....... 7:24

Bel Air ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 7:09 ....... 7:27
BRUYÈRES-LE-CHÂTEL Teratec ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 7:16 ....... 7:34
OLLAINVILLE RMT ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 7:18 ....... 7:37

Belles Vues ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 7:21 ....... 7:40
ARPAJON Gare d’Arpajon 4:54 5:34 6:04 6:23 6:40 6:48 6:57 7:07 7:12 ....... 7:31 .......

Porte d’Etampes 4:55 5:35 6:05 6:24 6:41 6:50 6:59 7:09 7:14 7:24 7:33 7:43
LA NORVILLE Salvador Allende 4:58 5:38 6:08 6:27 6:44 6:53 7:03 7:13 7:18 7:28 7:37 7:47
SAINT-GERMAIN-LÈS-ARPAJON Jules Vallès 5:02 5:42 6:12 6:31 6:48 6:57 7:07 7:17 7:22 7:32 7:41 7:51
BRÉTIGNY-SUR-ORGE Gare de Brétigny Brossolette 5:08 5:48 6:18 6:37 6:54 7:03 7:13 7:23 7:28 7:38 7:47 7:57

Lycée 5:10 5:50 6:20 6:39 6:57 7:06 7:16 7:26 7:31 7:41 7:50 8:00
LE PLESSIS-PÂTÉ Les Castors 5:12 5:52 6:22 6:41 6:59 7:08 7:18 7:28 7:33 7:43 7:52 8:02
SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS Z.I. Croix Blanche 5:17 5:57 6:27 6:46 7:04 7:14 7:24 7:34 7:39 7:49 7:59 8:09
EVRY-COUCOURONNES Saint-Guenault 5:27 6:07 6:37 6:57 7:15 7:25 7:35 7:45 7:54 8:04 8:14 8:24

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 1) 5:31 6:11 6:41 7:01 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30
Cité Administrative 5:35 6:15 6:45 7:05 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35
Institut de Biologie 5:37 6:17 6:47 7:07 7:26 7:36 7:46 7:56 8:06 8:16 8:26 8:36

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) 5:40 6:20 6:50 7:10 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40

BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière ....... 7:40 ....... 7:58 ....... 8:22 ....... 8:46 ....... ....... ....... .......
FONTENAY-LÈS-BRIIS Madrid ....... 7:44 ....... 8:02 ....... 8:27 ....... 8:50 ....... ....... ....... .......

Bel Air ....... 7:47 ....... 8:05 ....... 8:30 ....... 8:53 ....... ....... ....... .......
BRUYÈRES-LE-CHÂTEL Teratec ....... 7:54 ....... 8:13 ....... 8:38 ....... 9:00 ....... ....... ....... .......
OLLAINVILLE RMT ....... 7:57 ....... 8:16 ....... 8:41 ....... 9:03 ....... ....... ....... .......

Belles Vues ....... 8:00 ....... 8:19 ....... 8:44 ....... 9:06 ....... ....... ....... .......
ARPAJON Gare d’Arpajon 7:51 ....... 8:11 ....... 8:35 ....... 8:57 ....... 9:17 9:37 9:57 10:17

Porte d’Etampes 7:53 8:03 8:13 8:23 8:37 8:48 8:59 9:09 9:19 9:39 9:59 10:19
LA NORVILLE Salvador Allende 7:57 8:07 8:17 8:27 8:41 8:52 9:02 9:12 9:22 9:42 10:02 10:22
SAINT-GERMAIN-LÈS-ARPAJON Jules Vallès 8:01 8:11 8:21 8:31 8:45 8:56 9:06 9:16 9:26 9:46 10:06 10:26
BRÉTIGNY-SUR-ORGE Gare de Brétigny Brossolette 8:07 8:17 8:27 8:37 8:51 9:02 9:12 9:22 9:32 9:52 10:12 10:32

Lycée 8:10 8:20 8:30 8:40 8:54 9:05 9:15 9:25 9:35 9:55 10:15 10:35
LE PLESSIS-PÂTÉ Les Castors 8:12 8:22 8:32 8:42 8:56 9:07 9:17 9:27 9:37 9:57 10:17 10:37
SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS Z.I. Croix Blanche 8:19 8:29 8:39 8:49 9:03 9:14 9:24 9:34 9:44 10:04 10:24 10:44
EVRY-COUCOURONNES Saint-Guenault 8:34 8:44 8:54 9:04 9:15 9:26 9:36 9:46 9:56 10:16 10:36 10:56

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 1) 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:31 9:41 9:51 10:01 10:21 10:41 11:01
Cité Administrative 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05 10:25 10:45 11:05
Institut de Biologie 8:46 8:56 9:06 9:16 9:26 9:37 9:47 9:57 10:07 10:27 10:47 11:07

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:30 10:50 11:10



Ste-Geneviève-
des-Bois

Saint-Germain-
lès-Arpajon

Évry-
Courcouronnes

Morsang-sur-Orge

Bruyères-
le-Châtel

Brétigny-
sur-Orge

Fontenay-
lès-Briis

Briis-
sous-Forges

Villiers-sur-Orge

Fleury-Mérogis

Le Plessis-Pâté

Bondoufle

Ollainville

Saint-Yon

Arpajon

Ormoy

Grigny
Janvry

Lisses

Rue Jean-Jacques Rousseau
Rue Danielle Casanova

Rue Danielle CasanovaAllée des Châtaigniers

Allée des Châtaigniers

Autoroute du Soleil

Autoroute du Soleil

Allée des Acacias

Place de la Gare

Rue Jean Jaurès

Rue Jean Jaurès

Rue des Écoles

Rue des Écoles

Rue des Écoles

Rue de la Paix

Rue Voltaire
Rue Voltaire

Rue du Parc

D 97

D 97

D
 449

D 152

D 152

D 117

D
 117

N104

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

09.24
N

20 min

1,5 km

4504 BRIIS-SOUS-FORGES - Gare Autoroutière ARPAJON - Gare ÉVRY-COURCOURONNES - Gare

Non accessible PMR
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50 • 91-01 • 91-05 • 91-09 • 4201 • 4206
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Horaires valables à partir du 6 janvier 2025

4504
9104

Votre ligne 9104 devient la ligne 4504 à partir du 6 janvier 2025

BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière/ARPAJON  
Gare d’Arpajon  ÉVRY Gare d’Évry-Courcouronnes Centre

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.  

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Acceo
Solution de mobilité pour personnes

@CoeurEs_IDFM

Transdev Coeur Essonne
01 69 46 69 00

Du lundi au vendredi
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12:19 ....... ....... 13:16 .......
FONTENAY-LÈS-BRIIS Madrid ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12:23 ....... ....... 13:20 .......

Bel Air ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12:26 ....... ....... 13:23 .......
BRUYÈRES-LE-CHÂTEL Teratec ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12:33 ....... ....... 13:30 .......
OLLAINVILLE RMT ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12:35 ....... ....... 13:32 .......

Belles Vues ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12:38 ....... ....... 13:35 .......
ARPAJON Gare d’Arpajon 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 ....... 12:59 13:19 ....... 13:56

Porte d’Etampes 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:38 13:58
LA NORVILLE Salvador Allende 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:41 14:01
SAINT-GERMAIN-LÈS-ARPAJON Jules Vallès 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:45 14:05
BRÉTIGNY-SUR-ORGE Gare de Brétigny Brossolette 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:51 14:11

Lycée 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:54 14:14
LE PLESSIS-PÂTÉ Les Castors 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:56 14:16
SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS Z.I. Croix Blanche 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:03 14:23
EVRY-COUCOURONNES Saint-Guenault 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:16 14:36

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 1) 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41
Cité Administrative 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45
Institut de Biologie 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50

BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:07
FONTENAY-LÈS-BRIIS Madrid ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:11

Bel Air ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:14
BRUYÈRES-LE-CHÂTEL Teratec ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:22
OLLAINVILLE RMT ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:24

Belles Vues ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:27
ARPAJON Gare d’Arpajon 14:15 14:35 14:55 15:15 15:34 15:44 15:53 16:03 16:13 16:23 .......

Porte d’Etampes 14:17 14:37 14:57 15:17 15:36 15:46 15:55 16:05 16:15 16:25 16:31
LA NORVILLE Salvador Allende 14:21 14:41 15:01 15:21 15:40 15:50 15:59 16:09 16:19 16:29 16:35
SAINT-GERMAIN-LÈS-ARPAJON Jules Vallès 14:25 14:45 15:05 15:25 15:44 15:54 16:03 16:13 16:23 16:33 16:39
BRÉTIGNY-SUR-ORGE Gare de Brétigny Brossolette 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:01 16:10 16:20 16:30 16:40 16:46

Lycée 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:04 16:13 16:23 16:33 16:43 16:49
LE PLESSIS-PÂTÉ Les Castors 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:06 16:15 16:25 16:35 16:45 16:51
SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS Z.I. Croix Blanche 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:13 16:22 16:32 16:42 16:52 16:58
EVRY-COUCOURONNES Saint-Guenault 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:26 16:35 16:45 16:55 17:05 17:14

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 1) 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:31 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20
Cité Administrative 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25
Institut de Biologie 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:37 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30
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4504
9104

Votre ligne 9104 devient la ligne 4504 à partir du 6 janvier 2025

BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière/ARPAJON  
Gare d’Arpajon  ÉVRY Gare d’Évry-Courcouronnes Centre

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.  

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Acceo
Solution de mobilité pour personnes

@CoeurEs_IDFM

Transdev Coeur Essonne
01 69 46 69 00

Du lundi au vendredi
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière ....... ....... 16:37 ....... ....... 17:07 ....... 17:29 ....... 17:50 ....... 18:14
FONTENAY-LÈS-BRIIS Madrid ....... ....... 16:41 ....... ....... 17:11 ....... 17:33 ....... 17:54 ....... 18:18

Bel Air ....... ....... 16:44 ....... ....... 17:14 ....... 17:36 ....... 17:57 ....... 18:21
BRUYÈRES-LE-CHÂTEL Teratec ....... ....... 16:52 ....... ....... 17:22 ....... 17:44 ....... 18:05 ....... 18:29
OLLAINVILLE RMT ....... ....... 16:54 ....... ....... 17:24 ....... 17:47 ....... 18:08 ....... 18:32

Belles Vues ....... ....... 16:57 ....... ....... 17:27 ....... 17:50 ....... 18:11 ....... 18:35
ARPAJON Gare d’Arpajon 16:39 16:49 ....... 17:09 17:19 ....... 17:40 ....... 18:05 ....... 18:26 .......

Porte d’Etampes 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:42 17:54 18:07 18:15 18:28 18:39
LA NORVILLE Salvador Allende 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:46 17:58 18:11 18:19 18:32 18:43
SAINT-GERMAIN-LÈS-ARPAJON Jules Vallès 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:50 18:02 18:15 18:23 18:36 18:47
BRÉTIGNY-SUR-ORGE Gare de Brétigny Brossolette 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:57 18:09 18:22 18:30 18:43 18:54

Lycée 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 18:00 18:12 18:25 18:33 18:46 18:57
LE PLESSIS-PÂTÉ Les Castors 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:02 18:14 18:27 18:35 18:48 18:59
SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS Z.I. Croix Blanche 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:09 18:21 18:34 18:42 18:55 19:06
EVRY-COUCOURONNES Saint-Guenault 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:25 18:35 18:48 18:56 19:07 19:17

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 1) 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:31 18:40 18:53 19:01 19:12 19:21
Cité Administrative 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:36 18:45 18:58 19:05 19:16 19:25
Institut de Biologie 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:37 18:46 18:59 19:07 19:18 19:27

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:41 18:50 19:03 19:10 19:21 19:30

BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière ....... 18:39 ....... ....... 19:10 ....... ....... 19:40 ....... ....... ....... .......
FONTENAY-LÈS-BRIIS Madrid ....... 18:43 ....... ....... 19:14 ....... ....... 19:44 ....... ....... ....... .......

Bel Air ....... 18:46 ....... ....... 19:17 ....... ....... 19:47 ....... ....... ....... .......
BRUYÈRES-LE-CHÂTEL Teratec ....... 18:53 ....... ....... 19:24 ....... ....... 19:54 ....... ....... ....... .......
OLLAINVILLE RMT ....... 18:56 ....... ....... 19:26 ....... ....... 19:56 ....... ....... ....... .......

Belles Vues ....... 18:59 ....... ....... 19:29 ....... ....... 19:59 ....... ....... ....... .......
ARPAJON Gare d’Arpajon 18:48 ....... 19:11 19:21 ....... 19:41 19:51 ....... 20:33 21:03 21:33 22:03

Porte d’Etampes 18:50 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 20:02 20:34 21:04 21:34 22:04
LA NORVILLE Salvador Allende 18:54 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:37 21:07 21:37 22:07
SAINT-GERMAIN-LÈS-ARPAJON Jules Vallès 18:58 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:41 21:11 21:41 22:11
BRÉTIGNY-SUR-ORGE Gare de Brétigny Brossolette 19:05 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16

Lycée 19:08 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19
LE PLESSIS-PÂTÉ Les Castors 19:10 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21
SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS Z.I. Croix Blanche 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26
EVRY-COUCOURONNES Saint-Guenault 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 1) 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:31 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41
Cité Administrative 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25 20:35 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
Institut de Biologie 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:37 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
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4504 BRIIS-SOUS-FORGES - Gare Autoroutière ARPAJON - Gare ÉVRY-COURCOURONNES - Gare

Non accessible PMR

Gare d'Évry-Courcouronnes

50 • 91-01 • 91-05 • 91-09 • 4201 • 4206
4214 • 4216 • 4217 • 4245 • 4307 • 4346
7002 • N135 • N139

Gare de Brétigny-sur-Orge

4530 • 4531 • 4532 • 4533 • 4534
4536 • 4538 • 4542 • 4543 • N131
Soir Brétigny • TàD

Gare d'Arpajon

3918 • 4555 • 4556 • 4581
4582 • N123 • TàD

Gare Autoroutière
3918 • 3929-3 • 3938 H
9102 • 9103

Madrid
Bel Air

Teratec
RMT

Les Belles
Vues

Porte d’Étampes

Salvador Allende

Jules Vallès

Lycée

Les Castors

ZI Croix Blanche Saint-Guénault

Cité Administrative

Institut de Biologie

Lucien Clause

Horaires valables à partir du 6 janvier 2025

4504
9104

Votre ligne 9104 devient la ligne 4504 à partir du 6 janvier 2025

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.  

S : uniquement le samedi
D : uniquement le dimanche et les jours fériés

Jours de fonctionnement

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Acceo
Solution de mobilité pour personnes

@CoeurEs_IDFM

Transdev Coeur Essonne
01 69 46 69 00

ARPAJON Gare d’Arpajon 
 ÉVRY Gare d’Évry-Courcouronnes Centre

Samedi, dimanche et jours fériés
S S S S S

ARPAJON Gare d’Arpajon 6:00 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Porte d’Etampes 6:02 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32

LA NORVILLE Salvador Allende 6:05 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
SAINT-GERMAIN-LÈS-ARPAJON Jules Vallès 6:09 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
BRÉTIGNY-SUR-ORGE Gare de Brétigny-sur-Orge 6:14 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

Lycée 6:16 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
LE PLESSIS-PÂTÉ Les Castors 6:18 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49
SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS Z.I. Croix Blanche 6:23 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:54 10:24 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
EVRY-COUCOURONNES Saint-Guenault 6:31 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:02 10:32 11:03 11:33 12:03 12:33 13:04 13:34 14:04

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 1) 6:34 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:05 10:35 11:06 11:36 12:06 12:36 13:07 13:37 14:07
Cité Administrative 6:38 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:09 10:39 11:10 11:40 12:10 12:40 13:11 13:41 14:11
Institut de Biologie 6:40 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:11 10:41 11:12 11:42 12:12 12:42 13:13 13:43 14:13

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) 6:43 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:14 10:44 11:15 11:45 12:15 12:45 13:16 13:46 14:16

D D
ARPAJON Gare d’Arpajon 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:0020:30 21:00

Porte d’Etampes 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02
LA NORVILLE Salvador Allende 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05
SAINT-GERMAIN-LÈS-ARPAJON Jules Vallès 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:08 20:38 21:08
BRÉTIGNY-SUR-ORGE Gare de Brétigny-sur-Orge 14:14 14:44 15:14 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:14 18:44 19:14 19:44 20:13 20:43 21:13

Lycée 14:17 14:47 15:17 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:17 18:47 19:17 19:47 20:16 20:46 21:16
LE PLESSIS-PÂTÉ Les Castors 14:19 14:49 15:19 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:19 18:49 19:19 19:49 20:18 20:48 21:18
SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS Z.I. Croix Blanche 14:25 14:55 15:25 15:56 16:26 16:55 17:25 17:55 18:24 18:54 19:24 19:54 20:23 20:53 21:23
EVRY-COUCOURONNES Saint-Guenault 14:34 15:04 15:34 16:05 16:35 17:04 17:34 18:04 18:33 19:03 19:33 20:03 20:31 21:01 21:31

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 1) 14:37 15:07 15:37 16:08 16:38 17:07 17:37 18:07 18:36 19:06 19:36 20:06 20:34 21:04 21:34
Cité Administrative 14:41 15:11 15:41 16:12 16:42 17:11 17:41 18:11 18:40 19:10 19:40 20:10 20:38 21:08 21:38
Institut de Biologie 14:43 15:13 15:43 16:14 16:44 17:13 17:43 18:13 18:42 19:12 19:42 20:12 20:40 21:10 21:40

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) 14:46 15:16 15:46 16:17 16:47 17:16 17:46 18:16 18:45 19:15 19:45 20:15 20:43 21:13 21:43
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4504 BRIIS-SOUS-FORGES - Gare Autoroutière ARPAJON - Gare ÉVRY-COURCOURONNES - Gare

Non accessible PMR

Gare d'Évry-Courcouronnes

50 • 91-01 • 91-05 • 91-09 • 4201 • 4206
4214 • 4216 • 4217 • 4245 • 4307 • 4346
7002 • N135 • N139

Gare de Brétigny-sur-Orge

4530 • 4531 • 4532 • 4533 • 4534
4536 • 4538 • 4542 • 4543 • N131
Soir Brétigny • TàD

Gare d'Arpajon

3918 • 4555 • 4556 • 4581
4582 • N123 • TàD

Gare Autoroutière
3918 • 3929-3 • 3938 H
9102 • 9103

Madrid
Bel Air

Teratec
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Salvador Allende
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ZI Croix Blanche Saint-Guénault

Cité Administrative
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Lucien Clause

Horaires valables à partir du 6 janvier 2025

4504
9104

Votre ligne 9104 devient la ligne 4504 à partir du 6 janvier 2025

 ÉVRY Gare d’Évry-Courcouronnes Centre 
 BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière/ 

ARPAJON Gare d’Arpajon

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.  

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Acceo
Solution de mobilité pour personnes

@CoeurEs_IDFM

Transdev Coeur Essonne
01 69 46 69 00

EVRY-COUCOURONNES Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40
Institut de Biologie 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43 8:53 9:03 9:13 9:23 9:33 9:43
Cité Administrative 7:54 8:05 8:15 8:24 8:35 8:45 8:54 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 1) 7:58 8:09 8:19 8:28 8:39 8:49 8:58 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49
Saint-Guenault 8:02 8:13 8:23 8:32 8:43 8:53 9:02 9:13 9:23 9:33 9:43 9:53

SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS Z.I. Croix Blanche 8:14 8:25 8:35 8:44 8:55 9:05 9:14 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05
LE PLESSIS-PÂTÉ Les Castors 8:19 8:31 8:41 8:49 9:01 9:11 9:19 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11
BRÉTIGNY-SUR-ORGE Lycée 8:21 8:33 8:43 8:51 9:03 9:13 9:21 9:33 9:43 9:53 10:03 10:13

Lucien Clause 8:25 8:37 8:47 8:55 9:07 9:17 9:25 9:37 9:47 9:57 10:07 10:17
SAINT-GERMAIN-LÈS-ARPAJON Jules Vallès 8:31 8:43 8:53 9:01 9:13 9:23 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21

Salvador Allende 8:35 8:47 8:57 9:05 9:17 9:27 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25
ARPAJON Porte d’Etampes ....... 8:53 9:03 ....... 9:23 9:33 ....... 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31

Gare d’Arpajon ....... 8:54 9:04 ....... 9:24 9:34 ....... 9:52 10:02 10:12 10:22 10:32
Porte d’Etampes 8:40 ....... ....... 9:10 ....... ....... 9:40 ....... ....... ....... ....... .......

Belles Vues 8:43 ....... ....... 9:13 ....... ....... 9:43 ....... ....... ....... ....... .......
OLLAINVILLE RMT 8:47 ....... ....... 9:17 ....... ....... 9:47 ....... ....... ....... ....... .......
BRUYÈRES-LE-CHÂTEL Teratec 8:50 ....... ....... 9:20 ....... ....... 9:50 ....... ....... ....... ....... .......
FONTENAY-LÈS-BRIIS Bel Air 8:58 ....... ....... 9:28 ....... ....... 9:58 ....... ....... ....... ....... .......

Madrid 9:01 ....... ....... 9:31 ....... ....... 10:01 ....... ....... ....... ....... .......
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière 9:06 ....... ....... 9:36 ....... ....... 10:06 ....... ....... ....... ....... .......

Du lundi au vendredi
EVRY-COUCOURONNES Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) 5:00 5:40 6:00 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40

Institut de Biologie ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 7:13 7:23 7:33 7:43
Cité Administrative ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 7:14 7:24 7:34 7:44

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 1) ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 7:18 7:28 7:38 7:48
Saint-Guenault ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 7:22 7:32 7:42 7:52

SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS Z.I. Croix Blanche 5:14 5:54 6:14 6:34 6:44 6:54 7:04 7:14 7:34 7:43 7:54 8:04
LE PLESSIS-PÂTÉ Les Castors 5:19 5:59 6:19 6:39 6:49 6:59 7:09 7:19 7:39 7:48 7:59 8:10
BRÉTIGNY-SUR-ORGE Lycée 5:21 6:01 6:21 6:41 6:51 7:01 7:11 7:21 7:41 7:50 8:01 8:12

Lucien Clause 5:25 6:05 6:25 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:45 7:54 8:05 8:16
SAINT-GERMAIN-LÈS-ARPAJON Jules Vallès 5:29 6:09 6:29 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:50 7:59 8:10 8:22

Salvador Allende 5:33 6:13 6:33 6:53 7:03 7:13 7:23 7:33 7:54 8:03 8:14 8:26
ARPAJON Porte d’Etampes 5:39 ....... ....... ....... 7:09 ....... 7:29 ....... 8:00 ....... 8:20 8:32

Gare d’Arpajon 5:40 ....... ....... ....... 7:10 ....... 7:30 ....... 8:01 ....... 8:21 8:33
Porte d’Etampes ....... 6:18 6:38 6:58 ....... 7:18 ....... 7:38 ....... 8:08 ....... .......

Belles Vues ....... 6:21 6:41 7:01 ....... 7:21 ....... 7:41 ....... 8:11 ....... .......
OLLAINVILLE RMT ....... 6:24 6:44 7:04 ....... 7:24 ....... 7:44 ....... 8:15 ....... .......
BRUYÈRES-LE-CHÂTEL Teratec ....... 6:26 6:46 7:06 ....... 7:26 ....... 7:47 ....... 8:17 ....... .......
FONTENAY-LÈS-BRIIS Bel Air ....... 6:33 6:53 7:13 ....... 7:33 ....... 7:53 ....... 8:25 ....... .......

Madrid ....... 6:35 6:55 7:15 ....... 7:35 ....... 7:56 ....... 8:27 ....... .......
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière ....... 6:39 6:59 7:19 ....... 7:39 ....... 8:00 ....... 8:32 ....... .......
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4504 BRIIS-SOUS-FORGES - Gare Autoroutière ARPAJON - Gare ÉVRY-COURCOURONNES - Gare

Non accessible PMR

Gare d'Évry-Courcouronnes

50 • 91-01 • 91-05 • 91-09 • 4201 • 4206
4214 • 4216 • 4217 • 4245 • 4307 • 4346
7002 • N135 • N139
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Soir Brétigny • TàD
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Horaires valables à partir du 6 janvier 2025

4504
9104

Votre ligne 9104 devient la ligne 4504 à partir du 6 janvier 2025

 ÉVRY Gare d’Évry-Courcouronnes Centre 
 BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière/ 

ARPAJON Gare d’Arpajon

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.  

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Acceo
Solution de mobilité pour personnes

@CoeurEs_IDFM

Transdev Coeur Essonne
01 69 46 69 00

EVRY-COUCOURONNES Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20
Institut de Biologie 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:45 15:54 16:05 16:14 16:25
Cité Administrative 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:46 15:55 16:06 16:15 16:26

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 1) 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:52 16:00 16:12 16:20 16:32
Saint-Guenault 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 15:57 16:05 16:17 16:25 16:37

SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS Z.I. Croix Blanche 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:10 16:18 16:30 16:38 16:50
LE PLESSIS-PÂTÉ Les Castors 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:16 16:24 16:36 16:44 16:56
BRÉTIGNY-SUR-ORGE Lycée 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:18 16:26 16:38 16:46 16:58

Lucien Clause 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:22 16:30 16:42 16:50 17:02
SAINT-GERMAIN-LÈS-ARPAJON Jules Vallès 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:52 16:13 16:28 16:36 16:48 16:56 17:08

Salvador Allende 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:56 16:17 16:32 16:40 16:52 17:00 17:12
ARPAJON Porte d’Etampes 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:02 16:23 ....... 16:47 ....... 17:07 .......

Gare d’Arpajon 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:03 16:24 ....... 16:48 ....... 17:08 .......
Porte d’Etampes ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:38 ....... 16:58 ....... 17:18

Belles Vues ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:41 ....... 17:01 ....... 17:21
OLLAINVILLE RMT ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:44 ....... 17:04 ....... 17:24
BRUYÈRES-LE-CHÂTEL Teratec ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:47 ....... 17:07 ....... 17:27
FONTENAY-LÈS-BRIIS Bel Air ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:53 ....... 17:13 ....... 17:33

Madrid ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16:56 ....... 17:16 ....... 17:36
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 17:00 ....... 17:20 ....... 17:40

Du lundi au vendredi
EVRY-COUCOURONNES Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) 9:50 10:00 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10

Institut de Biologie 9:53 10:03 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13
Cité Administrative 9:55 10:05 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 1) 9:59 10:09 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19
Saint-Guenault 10:03 10:13 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23

SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS Z.I. Croix Blanche 10:15 10:25 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35
LE PLESSIS-PÂTÉ Les Castors 10:21 10:31 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41
BRÉTIGNY-SUR-ORGE Lycée 10:23 10:33 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43

Lucien Clause 10:27 10:37 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47
SAINT-GERMAIN-LÈS-ARPAJON Jules Vallès 10:31 10:41 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51

Salvador Allende 10:35 10:45 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55
ARPAJON Porte d’Etampes 10:41 10:51 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 ....... 13:01 ....... 13:41 14:01

Gare d’Arpajon 10:42 10:52 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 ....... 13:02 ....... 13:42 14:02
Porte d’Etampes ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12:40 ....... 13:20 ....... .......

Belles Vues ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12:43 ....... 13:23 ....... .......
OLLAINVILLE RMT ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12:46 ....... 13:26 ....... .......
BRUYÈRES-LE-CHÂTEL Teratec ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12:48 ....... 13:28 ....... .......
FONTENAY-LÈS-BRIIS Bel Air ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12:55 ....... 13:35 ....... .......

Madrid ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12:57 ....... 13:37 ....... .......
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 13:01 ....... 13:41 ....... .......
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20 min
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4504 BRIIS-SOUS-FORGES - Gare Autoroutière ARPAJON - Gare ÉVRY-COURCOURONNES - Gare

Non accessible PMR

Gare d'Évry-Courcouronnes

50 • 91-01 • 91-05 • 91-09 • 4201 • 4206
4214 • 4216 • 4217 • 4245 • 4307 • 4346
7002 • N135 • N139

Gare de Brétigny-sur-Orge

4530 • 4531 • 4532 • 4533 • 4534
4536 • 4538 • 4542 • 4543 • N131
Soir Brétigny • TàD

Gare d'Arpajon

3918 • 4555 • 4556 • 4581
4582 • N123 • TàD

Gare Autoroutière
3918 • 3929-3 • 3938 H
9102 • 9103

Madrid
Bel Air

Teratec
RMT

Les Belles
Vues

Porte d’Étampes

Salvador Allende

Jules Vallès

Lycée

Les Castors

ZI Croix Blanche Saint-Guénault

Cité Administrative

Institut de Biologie

Lucien Clause

Horaires valables à partir du 6 janvier 2025

4504
9104

Votre ligne 9104 devient la ligne 4504 à partir du 6 janvier 2025

 ÉVRY Gare d’Évry-Courcouronnes Centre 
 BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière/ 

ARPAJON Gare d’Arpajon

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.  

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Acceo
Solution de mobilité pour personnes

@CoeurEs_IDFM

Transdev Coeur Essonne
01 69 46 69 00

EVRY-COUCOURONNES Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:40 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00
Institut de Biologie 18:35 18:45 18:55 19:03 19:13 19:23 19:43 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03
Cité Administrative 18:36 18:46 18:56 19:05 19:15 19:25 19:45 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 1) 18:42 18:52 19:02 19:09 19:19 19:29 19:49 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08
Saint-Guenault 18:48 18:57 19:07 19:14 19:24 19:34 19:54 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12

SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS Z.I. Croix Blanche 19:05 19:11 19:19 19:26 19:36 19:46 20:06 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21
LE PLESSIS-PÂTÉ Les Castors 19:11 19:17 19:25 19:32 19:42 19:52 20:12 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27
BRÉTIGNY-SUR-ORGE Lycée 19:13 19:19 19:27 19:34 19:44 19:54 20:14 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29

Lucien Clause 19:17 19:23 19:31 19:38 19:48 19:58 20:18 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33
SAINT-GERMAIN-LÈS-ARPAJON Jules Vallès 19:22 19:28 19:35 19:42 19:52 20:02 20:22 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

Salvador Allende 19:26 19:32 19:39 19:46 19:56 20:06 20:26 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41
ARPAJON Porte d’Etampes 19:32 19:38 19:45 19:52 20:02 20:12 20:32 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47

Gare d’Arpajon 19:33 19:39 19:46 19:53 20:03 20:13 20:33 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
Porte d’Etampes ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Belles Vues ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
OLLAINVILLE RMT ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
BRUYÈRES-LE-CHÂTEL Teratec ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
FONTENAY-LÈS-BRIIS Bel Air ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Madrid ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Du lundi au vendredi
EVRY-COUCOURONNES Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) 16:29 16:40 16:49 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20

Institut de Biologie 16:34 16:45 16:54 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25
Cité Administrative 16:35 16:46 16:55 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 1) 16:41 16:52 17:01 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32
Saint-Guenault 16:46 16:58 17:07 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38

SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS Z.I. Croix Blanche 16:59 17:14 17:23 17:34 17:44 17:54 18:04 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55
LE PLESSIS-PÂTÉ Les Castors 17:05 17:20 17:29 17:40 17:50 18:00 18:10 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01
BRÉTIGNY-SUR-ORGE Lycée 17:07 17:22 17:31 17:42 17:52 18:02 18:12 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03

Lucien Clause 17:11 17:26 17:35 17:46 17:56 18:06 18:16 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07
SAINT-GERMAIN-LÈS-ARPAJON Jules Vallès 17:17 17:32 17:41 17:52 18:02 18:12 18:22 18:33 18:43 18:53 19:03 19:12

Salvador Allende 17:21 17:36 17:45 17:56 18:06 18:16 18:26 18:37 18:47 18:57 19:07 19:16
ARPAJON Porte d’Etampes 17:28 ....... 17:52 ....... 18:13 18:23 ....... 18:43 18:53 ....... 19:13 19:22

Gare d’Arpajon 17:29 ....... 17:53 ....... 18:14 18:24 ....... 18:44 18:54 ....... 19:14 19:23
Porte d’Etampes ....... 17:42 ....... 18:02 ....... ....... 18:32 ....... ....... 19:02 ....... .......

Belles Vues ....... 17:45 ....... 18:05 ....... ....... 18:35 ....... ....... 19:05 ....... .......
OLLAINVILLE RMT ....... 17:48 ....... 18:08 ....... ....... 18:38 ....... ....... 19:08 ....... .......
BRUYÈRES-LE-CHÂTEL Teratec ....... 17:51 ....... 18:11 ....... ....... 18:41 ....... ....... 19:10 ....... .......
FONTENAY-LÈS-BRIIS Bel Air ....... 17:58 ....... 18:18 ....... ....... 18:48 ....... ....... 19:17 ....... .......

Madrid ....... 18:01 ....... 18:21 ....... ....... 18:51 ....... ....... 19:19 ....... .......
BRIIS-SOUS-FORGES Gare Autoroutière ....... 18:05 ....... 18:25 ....... ....... 18:55 ....... ....... 19:23 ....... .......
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4504 BRIIS-SOUS-FORGES - Gare Autoroutière ARPAJON - Gare ÉVRY-COURCOURONNES - Gare

Non accessible PMR

Gare d'Évry-Courcouronnes

50 • 91-01 • 91-05 • 91-09 • 4201 • 4206
4214 • 4216 • 4217 • 4245 • 4307 • 4346
7002 • N135 • N139

Gare de Brétigny-sur-Orge

4530 • 4531 • 4532 • 4533 • 4534
4536 • 4538 • 4542 • 4543 • N131
Soir Brétigny • TàD

Gare d'Arpajon

3918 • 4555 • 4556 • 4581
4582 • N123 • TàD

Gare Autoroutière
3918 • 3929-3 • 3938 H
9102 • 9103

Madrid
Bel Air

Teratec
RMT

Les Belles
Vues

Porte d’Étampes

Salvador Allende

Jules Vallès

Lycée

Les Castors

ZI Croix Blanche Saint-Guénault

Cité Administrative

Institut de Biologie

Lucien Clause

Horaires valables à partir du 6 janvier 2025

4504
9104

Votre ligne 9104 devient la ligne 4504 à partir du 6 janvier 2025

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.  

S : uniquement le samedi
D : uniquement le dimanche et les jours fériés

Jours de fonctionnement

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Acceo
Solution de mobilité pour personnes

@CoeurEs_IDFM

Transdev Coeur Essonne
01 69 46 69 00

 ÉVRY Gare d’Évry-Courcouronnes Centre 
 ARPAJON Gare d’Arpajon

Samedi, dimanche et jours fériés
S S S S S

EVRY-COUCOURONNES Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) 6:00 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Institut de Biologie 6:03 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
Cité Administrative 6:05 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 1) 6:09 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
Saint-Guenault 6:12 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:13 12:43 13:13 13:43

SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS Z.I. Croix Blanche 6:21 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:22 12:52 13:22 13:52
LE PLESSIS-PÂTÉ Les Castors 6:26 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:27 12:57 13:27 13:57
BRÉTIGNY-SUR-ORGE Lycée 6:27 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:29 12:59 13:29 13:59

Lucien Clause 6:30 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:32 13:02 13:32 14:02
SAINT-GERMAIN-LÈS-ARPAJON Jules Vallès 6:34 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:36 13:06 13:36 14:06

Salvador Allende 6:38 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:40 13:10 13:40 14:10
ARPAJON Porte d’Etampes 6:44 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:46 13:16 13:46 14:16

Gare d’Arpajon 6:45 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:47 13:17 13:47 14:17

D
EVRY-COUCOURONNES Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 0) 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:0020:30 21:00

Institut de Biologie 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03
Cité Administrative 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05

Gare d’Evry-Courcouronnes Centre (Niveau 1) 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09
Saint-Guenault 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13

SAINTE-GENEVIÈVE-DES-BOIS Z.I. Croix Blanche 14:22 14:54 15:24 15:54 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:52 20:22 20:52 21:22
LE PLESSIS-PÂTÉ Les Castors 14:27 14:59 15:29 15:59 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 19:57 20:27 20:57 21:27
BRÉTIGNY-SUR-ORGE Lycée 14:29 15:01 15:31 16:01 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 19:59 20:29 20:59 21:29

Lucien Clause 14:32 15:04 15:34 16:04 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:02 20:32 21:02 21:32
SAINT-GERMAIN-LÈS-ARPAJON Jules Vallès 14:36 15:08 15:38 16:08 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:06 20:36 21:06 21:36

Salvador Allende 14:40 15:12 15:42 16:12 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:10 20:40 21:10 21:40
ARPAJON Porte d’Etampes 14:46 15:18 15:48 16:18 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:16 20:46 21:16 21:46

Gare d’Arpajon 14:47 15:19 15:49 16:19 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:17 20:47 21:17 21:47


